学術部主催 西讃地区 OTブロック勉強会 開催のお知らせ

会 場  ： 橋本病院 2F会議室

駐車場  ： あり

場所に限りがございますので、できる限り乗り合わせでのご来場お願い申し上げます

開催日時 ： 平成 26年 5月 15日（木）

内 容  ： 当院 OTによる症例報告 2例を予定しています。

テーマ  ： 『広範囲な前頭葉障害の患者さんに関わって』

橋本病院 三木智代

『職場復帰をする患者さんに関わって』

橋本病院 有馬 毅

参加資格 ： 作業療法士、実習生、他職種参加も可 ※参加費無料

参加定員 ： 50名程度

時 間  ： 19時～21時の 2時間程度を予定

発表分野 ： 身体障害、整形疾患、中枢神経障害の症例報告

参加希望者： 当日、会場に起こし下さい。

発表希望者： 5月 12日までに橋本病院「纐纈」までメール連絡

医療法人社団和風会 橋本病院 作業療法士 纐纈 功 宛

〒768‐0103 香川県三豊市山本町財田西 902番地 1

TEL：0875-63-3311（代表）

FAX：0875-63-2651

E-mail：wafukai@gaea.ocn.ne.jp?

発表形態 ： レジュメとパワーポイントを作成。レジュメ資料は当日当院でコピー致します。

《 問合せ先 》

(一社)香川県作業療法士会 学術部ブロック勉強会企画委員会

委員長 久保 潤一郎

香川大学医学部附属病院リハビリテーション部

〒761-0793

香川県木田郡三木町池戸 1750-1

TEL 087-891-2306(直通)

FAX 087-891-2307

E-mail：kubojun@med.kagawa-u.ac.jp